УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

12.12.2022 г. г. Минеральные Воды №1066

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по биологии в 2022/23 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федера
ции от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения все
российской олимпиады школьников» и протоколов проведения муниципально
го этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных учре
ждений Минераловодского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпи
ады школьников по биологии в Минераловодском городском округе в 2022-
2023 учебном году (приложение №1).

2. Решетниковой С.А., ведущему специалисту управления образования,
организовать размещение данного приказа на официальном сайте управления
образования администрации Минераловодского городского округа.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений довести настоящий
приказ до сведения }шастников. муниципального этапа всероссийской олимпиа
ды пжольников общеобразовательных учреждений Минераловодского город
ского округа по биологии и их родителей, педагогического коллектива.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Минераловодского
городского округа Л.А. Безруких

I' ^
I о
§ §
Й §3
° &
W (D
S

S3

M к
Ц s
Э к
C

l
S

l§- о S Иs

(Usи ̂I
§ ^
Dh 1=1
G и

4040
Й 2
1-Ч

оCN(N
О

Phо « оО

й
u

о

л
hQ

Л
t!

1=!
ее;

о
и

0)
(D

л
ft

>
\

н
н

и
:<и

:си
н

к
а

S
со

со
cd

Ч
ct

ч
ta

S
н

(U
(D

(D
ft

ft
и

юо
юо

юо
G

G

G
G

G

ОU)
UO

оо
О

О
О

О
,—

(
t>

S(US№
1Г̂

CN
<N

in
-̂н

&со
г—1

T—H

СП(USиcd
40

UO
О

О
oo

ю
40

со
(NVSщcdсо

о
оо

О1—н
oo

оУ-̂

к
cd

с

ей"
ип

1
0>Q

cdсоЯДcd

(ЙИ

ей
PQ

И

О

О

и

5S
СЧ

ей

ДИОcdРн

и

я

Л

О
ч

 ад
о

ей

D
,

Л

ftwS3sS

иоЙG
UDh

й ^
t4

W

2
'-̂ s

о§к0)Й

t>> й
о §

00
о

:И ора
а §

п
'rt

Си
t-H^ X
а

G §
ю ^ о
i: §
а 1

о

о

йн
m>й!

ад я
tr

ОЮао
д

о й
о

о
^

S
и

я
и о

и
о

к
д

аю
>> “
О

о
Sw ^
oS

о
о

о
W

tpp;
W

S
:§

S
д

cdt=5
Дд

SS
1S

О
cd

(U
д

g
sXейНи

Xюоа(U

дд0)ддW

Д0>дд<ид
sXm

оSе

кtaн
сг’

5
к

ей
М

н
о

о
и

м о

с1cd

дКД(DОад

WS3S3S45е

Дя

ей
Д

нн
итч

Д
Й

Д
о. ё
(U

^
G

CQО

XXчч

(UXXн
да>CDРн

ейРЗО«
й

о
2

4
д

PQ
1—

1
ч

S3
ад<

S
<

G

-
(N

ГО
УГ)

а:0СОS40изяяаVяяьsi3оо>.оW

яяяояяезЯ(UЯЙоия1)вясх40

а:иетЯаС(N40"0
0

аояЯ

Яп
S о-

m

>я<uЯ"Яя>>оW

(U!яЯ

яяяоS'яяо(Uяяооия«Г0Н

а:<имяаСCN00

яа(Uяя1ч oc
■Я"о

я (Я
оm

=Я
щ

0)
™

Я'
я яоW

яяяоан§яWUiяя

а:ипЯаСin40"(N0
0

. 40

2яяяа(Uяя

яяоер
зЯtUаяя>1ОW

яяя(DаоиSяяT&IоиоияияЯяt[04

а:0соЯcSш40"inоо"

яаCUяяя-о1—
<

зЯtuЯГЯяОW

яПОрраЯ

ЯяяояяSоаяяоянояя<яяояо4

я5

ininin̂сч"

00(Dяяа(Uяяя
я

<п g
^

 m
зЯ(DЯГяяоW

яЯяояаяяяяWяя??эн

ininin<Noo

я^
2

я
я

о
о

я 3S
W

я
t9

а

оUо и
оо

о

яои

W
h

(D
>

3
«

о

яяяоtuяасиияяя9§я(USйсо(N

ininm04

Яа(UяязЯ(UЯГяяоW

я:оррCUSяяяяCU(UяаоиаояМя:tU5(Uо

ino
'

in̂oo"

ОО,(Uяя'Ifоs=я<uягичоW

ячоffl<u!3я

>пмэ

яиmоя5Ягая зЯ
0) га
ю

 ся
оСа\SоООW

оUоиочоиося0)яя

>п(П>п!>•ямои><шSооо

inо"ino
'

ояD,(Uяячо
я ч оmbQ

3S
Ш

o>!=rst!>>оw

in_̂
in

'

40

яяясяояяя
я

^

оm
ЗЯочяга>3оW

CNо
"in

033яяся03яяU
я

^

о
^

 m
зЯ03яяга►>3
оW

(Nino
'

га« га
« я
о

о
я зк
W

га

я сяо§
00

оп

ооо
ся03я

со

03о
м

ьо ®
03

о

и ЗЫ
Iji га
03 ся

£•■§
о

^
^

оЧ

О

Я

CNi;эои>3О

Рн03я

гаЯ№ОЯянягаиояОгаЯгагаяоио

гаяяяяСЯнягаягагая03гасяя

03ои03гаСгаягаS
$

я «
а 03
гая03оОнно1зо03
жо

гаЯяо03ЯЯ03гая'в
'оигаяоgО

ягаPQган я
mгаЯяся?оЯЯгаС

ося

гаяя0303S'я<гаияяося03
юоия03гао04

гагао03гагаРЗгаясяойяmяяонаяо(N

гаЯя0303UСЯ03
игая-S'оОгаяо3яя<7̂CN

ino
'

>n̂in"'inO
h

(UДSО

Чi-Q5
2 ffl
 ̂

3ill
>s!Ui=rst=!
>>Оw

cdЯMоS
'

яяо<uя■я&оияtu<м(N

inо"ояияоя

5Я
«

я
я ч

>1
о1-но«очояо

о

00эR
-

и 0J
>1

“
ояяоияч<WяОняmяяоняиооОн
к

яяяо

(ПCN

40яоиянi>~iяякcjэоиояяяояячяОнйяЙсяяяяч<dч-CN

и о
cd

tin
е

SX

л4

оэ5е

3

S1=!
о

^

«

3
о

НCj
о

н :S
^

о

со
о

 ̂IоCQ

анГ)О1-ЧоЯсЗияяЯ

о

О
1-нОяю(DЯm

 юн
rq I
о

 ч:
и д

я
я

ч
ч

О
(D

я
Он

Он
>%

Н
н

:Ч)
:Ч>

н
я

я
м

М
а

п
ч

я
я

н
V

Ч)
Он

Он
и

юо
юо

с
с

с
с

Оtn
10

in
in

in
о

04
04

ОО*'
оо"

S
t—ч

я§
(N

in
CN

S
'

(N
СО

СП(Uяcd
in

04
in

Ч[
'О

ю
"

40"
со

(N(Uя§§
ОО

;z!
|>

О

СО

1Д
зЯ

Я
S

=й
яй

о
РЗ

д''
Осд

чГ
а

о
й

g

о
о

нн

со
ч:

я

я
|1н

я

g
я

cd
о

о

д
я

2

я
о

я

ЗЯ
со

я

зЯ
cd

W

я
Я

я

><
я

Он

о
я

Он

Оноя

^

о

§
00

о

оя001gоо

о

^

^

о
(N

П

bQп(UЙяоя

gоо
^

§

э 1
8 1

н°!
О

^

Я

g 1
о

Он
О

g

Он
юО

оi4
>1

«

О
>>оt3i!

>
•

О;я;

S

CdДдо

1очя3

Дддо
яя

дд
оДS

й&

gое
д

&
ОSе

g1
ч

g

я

g

йgд

дUП

Й
дЧ)

ддЧ)g

яоя
сдд

язЯя5
Ч)ДU

ЯSД

Ч)д1-н
<

дX

Рн

;i:
т—

(
CN

СП

Си:iUСОScuсin(D
W Д

s
 s g

S

О
 Й

W
m Й

i s ^
1

^ g
^

«

о

^

M

M
^

о Ч

о n о§ л

,01
Щ

Эо §
U Cd
^ §
о

 ю
W

^

S
>-sCUиоаSкпсо1=!

mкоИсоPQ(DЯПSо(Uаи

Он
:<исоSОн
ССПСО̂o

'

0
0

а\

лклОн
(Uдд!>■

лч
:

ffl
аОо>

.
оW

ддпОО(-НОн
ч>оОнк>~Н
нОн

<
JдWОнЙSX40

Он
:<исоДОн
СО>ддWоО

н
оосо

сооодаоиодди(U(U1-нО
н

(DООно(-Н
Wиоиддидиг-

=&мSСПсо"

СП

дсддод><
п

д
-

Он

а.оиXОW

иодндCQ5ДдОннди(DДюоО
н

оCQ

Он
:uдД&сп̂4о"

СП_̂со"

ON

(USддОн
оддГ'.О

'

Дчо
X

 m

ои>>оW

ддмоддДоОндддо<Иоаt=J

о\

CU:<исоS£•СП
no"(NСПГ'"о

«
и

к S

^ 1 и
I- Ьй о
S д ^
д й а
д- ч о
2

Д

м
X < о

ОU>С

о о д д д д
о

 ю
[jQ W
Д

!
Он

нЧ
иоддш(UОнодSWдОнCUmдио§§оОн

мОн

Он
:<иДдNO

=до

дчоm(Uд

оWйООндддPQддддП«оЙоддоX

Он
:iUдДОн
СN

OCN0
0

NOзД!3йоgОXтSаоиXоддй(UдОноCQXДОнойд«дЙ(UдОн0)
Н(N

in'CNinrnusWhQCl,
(UиS.01

оpQ

оиоw

tr'isin0)Л&
,

t!§x:оинst:о!=:

m
''

CNin̂(U
W

Щ

0-> Й

< a g
=

 s I
1

1
"

оU>1 Э-
о c03Д

^

s

о
 Ю

w

wC

l
иисЗИnй)иC

l
чаз

<оЗазNtiоСоилаз(Dе

ш(N10J3PQОоэоиоts3РЗV<ul-HaVUК5оP35ЯОW

00(N

hQC
l

(UазsСи
hH

'З-
o1—H=s(Utrst!

Оw

hQЧоPQ(U3аз

c3w03(UfUl-cC
l

(UиhQc303оиsазазсЗCQ
sVO

ino
'

in^
00

sй

аз
й

о
ш

«сЗ

О

С1

t-r
«

э

опомоGJ
^

д

>

.
о

СЗдд(U0>Uо
.

(Uи«доЗfe[
ад(D

CN

Рчtuазк,0|

ЛЧорро

=g к

оPQ

оЗаз03
(UкС1нS5ч

;СЗаз(D4

мсЗ03036hQпазсЗ
(=:

inrn
m

CNinvo"3SaиоC
l

осЗ
СОоокЭоо>>оаддоддi=iоSgчРРддд§CV

1П^
о"ino

'

VO

ч

^
и

в

о
о

в

за
Ч

сЗ

hQ
C

l
ч

>>

о и,
о м

оо

оч

оэ I
я а
и

CD

>
1

«

о

сЗвмочвво03
t=3Wвоов0303воо<N

СПinСПm00

bQКhQO
k

0)Дsrn(Dtrs4>>оw

оm

CN
<N

U~1cqООXin5gои>.оt=.i

40

ей^
2

и

м

о
о

Д

5Д
W

ей

л
Он

чО00оиО

ооXejЧОpqО&(ОК

CNin(N

(U2WлРн(L
)

КSо.о|
ЛчоW

gоо>.
оW

щ_̂(Nоо

О2Xлр,0)кS1-Ч i-q
-

§

Оо>1оw

inin̂CN

a(Uffi

о5Я<ua«Чоw

Чоm<uW

ino
'

inininI<u
W

Щ
g. к
4

^

■< I
«

§ g I
a

Й

p

l
i

e
^

p

p
I к §О

pqО

g ^
о

g

и

Й

„

^

s
о

 Ю

w

wpо

«pqОлр«гаWSр(UCQдpqОЧX(М

йXмоS'XcSОX(Upq
<ейXКpq
<ейXSИОоCN(N

pqО454

CDей«5 X о р

(UPQейpqОИ0)ЧКей
2

ТmCN

ейЯИорSяpqmейРЯейWЧц
;

ч(N

Xямояией
СзЯ0JРЧЯСояярinCN

ЯчейЯкя
д

&
 К

ейейИIDSIяей
С

юор

40CN

ейЯМОSяейоЯ(UяЯяооей«ОЯейЯ1^
CN

1Л)

CNus
cd

w I I
S g.

§. n

о

§
о

^ й § О(чоиочопо

^ S ^
о VO
■Г

 ̂
Ь̂&и

■W§и(D1=!СйКStl(UUИ<1Оииоtr̂Кн

йИпоСиЧ

ооCN

d
,

:0)COSdGinчо"
CNin

duиts!

^

n

О

О
^

m

«

Щ
(UtrS>1ОЮ

d:uCO5640CNCNinin04

0>!2кd(DMsIN-
,o

i
ttО

;z;
m

3

о и

>1
оPQtcSP3(U(UdЧК<dО1-Чp

-l
«3wVO

d:DCOtsdCin\dCN

<UККйw

cdИpaо&дйОW(UаЗКИС«опощ
.

S

d:<L)
соК1̂VO(NVO

dояяi-i■Ti-
оs>яоЯ"яя>1оW

ЯРЗ(U3яяяя(UЯ3Я3яяяяПяоэтю&гаd

dIDЯЯdсVOCNCNmO
v

<DЯяmОЯяйя3яя>1оPQ

ЯяОm<u3яяЙd

яяя(Dяd:Я<а&ЯяоGOV

d:0яЯt3in_̂inCNcn"

0)о«о
я

я я
я

о

я
d

d

 о
[—I

я
.

о
о

«
m

о
ig!

О

^

Я

О

d
^

ё

>1
S

О
 S

W

яЯяоооиоя<яяяоьая(D5dоюоG

ш(NСПin

0>оио
я

я я
я

о

Э
|

яd
 о

1—1 я
.

о
CJ W

m

g

;ii §
I—I

о
о dё
>1

s
О

 S

w

afflfQ§яяяооd
iяяоя3я3

inCNCNmяЯяd(UяЯIN,0|

ЯЧОPQ

ОО>1оW

яяяоя§ЯCQЧяй«яя&ЙРОCN

inCN(NКbiоD
h

(UиоnоЭоооW

CNininr-a,(DЯяо о
-н pq
•°' ЩS я
зЯ(Uягяя>■оW

mCN

ft(Uяя^ 3
■S' S

=я

оffl0>3
>Я

Щ
(DОw

in^
r

i
CNinCNЮUЯяС

П

Я
О

о
CQ0J

й

я

;i:яяяU'
>>оW

CNCNCNЮ(USЯяftояЯяо

g

(N °

Оо>1ОW

1П_̂

CNinCNCNЯ
я и
ио а
о

р

W к
Ш п9
tO

i
ffl

aiО

О>> :§я
Й

(U

CNCNCN

ЯЯя§ft(UяЯ[-Н ^
gl3ои>1оW

ino
'

CNmmяft(UяЯ.о|зЯиЯ
'

ЯЯоW

яЯоm(Uя

яяя<иЯняCQзЯ(Uяft0)ияоWяянояс

яяяояяяяft

ияояяяоt3ci

яяяояяа>яяыяяftоёяmяяоftонк*̂
ш

яяяоftяSЯяяяpqWяоянояя<яяяя(Uяо40

яяяоя=§Xяяяоянояя<яVOо

§Xоя<оя
я

Н

и

о

ш

я
§

яяо§яояя

S'

яяяоftняняяп<яяояйSоô

SРЗ(UиОяя(U1-Ч

зЯ(Uftчя<ойя<ияяноtqоCN

о(Nin

uоиоиcdЧ
 5S

и й
cdРн о
Рн Ui
о §

сл
^о п оОн

Эо , ,
^ ё
>>

чШ
о ^
W

cdWОооSОноWWSноcdясcdЮО.«CJЯга(N

О(No
'

(D3ЯЯОнояяР 1-Q/S

Эоо>>оW

яяиоЯяяSяиячояяяноаоhS"

01(N

40rnin̂in
'

ямом(Dcj
оооиоWяяиоюяяо(UяяmяяиЯ”яяXоmCN

PQо
сЗ

и

§

§
нСПо(-НоXhQt=iсЗпSSкН

I4Q0tilааЭSс1t;о3SОw

&о1-ноию(D

03
О

Н

зй
а S
>

4

О
СО

QР
н

РН

ООм

о
^

ю

C
s|

н§

ч

м
аС

ЙниояонSояяяяго(UяЯяПЯя(N(UяЯЯяЯяЯ"яяЯЯяяОно§яяSйяойОн
юооSе

яя<иняч(Uюоо■Я"

inO
s'

о(N

(DЯя■я-
о

ячоPQ

зЯ03аяя>3оW

яЯя

Яяя(UОноо5зЯЯяойя<1CQО6

и

яяонячCU
юо40ГО0

0

я«ич я й
я

w
я

Hd̂

о

О
^

Я

3S

о

я

я
Он

ч я
яя(Dч-i:эои

Оноя

о о я я я я
н

.
^

2

мн

ё
&

|
W

 ОаИWCDSяяяяоCJяяояяя(N

л4!L>Н5ч(DVDОСininminoo"

uw&
.

(UиSl-H
t>

ЛЧm

Эоооw

а:иМКВ■Ч"
СПinin

(DКSm

ЛПОPQ

§ I
й й
W

5
I §
1-н

>1ОW

ft:(UсоNtS'

СПСПГ̂Ч

щой&^ &
^ I
ооо(-Q

ft:(UсоSft
GmmолКiJ5ftCDИs'—
'

о

ооh>0
оW

ft:uCOкe
-

(Ncnin_^

in

<DШsm

Й
О

t[

^

Оm

wsЙwss1-Ч
>4
оw

(U3иhpft

ft:iuCOHft
Gin1-HСП

<uS3ДbQCIh
<uffistH

hQ

si3оиоpq

ft:0COsft
Gft!UиомоG

>
ssио

оиоW

ft:iDсокft
GinСПшо

о
'

ON

(U3WлftоЩS1-1

^ §
i! PQ
Эои>

1
оW

оСП

bQДо<й><

1—н

G
ОО>1ОW

оmON

cdg Д
И

о
>ч 5|S
о а
о

ЗК
SиоЧОmо

3 оо>4о
^ ftоик

03мм(UUРнft<u
U4hpоЗРРОмкРРноСП

оЗИfp(Uои<t^«НооЗнооЗW<03
РР
О

X

S4<и

О

йКмочXккРРоиоЗРРОа3

оЗWВРоXкйРн03
РР Sи4п§РР=s(UРнNO

45

РР
Ооои(UчhpftоиGко

йиРР(DftоXG45

РР о

о

рр;ймоXй3Sи

РРоч
'

РРйоXоч<чРРойнойРРсйРРон(DG

йРРРР0>(UXfttuочXЙоXРР(UчРР0J

оX(U4сй®

_
5

ч

Н

к

о

РР
к

о
ft ftч
оЗPQ
;о)си2на

ON

йаРРооXft(Uочаft(UGйРРоXйюft(UCN

ONCNNONO

Оfflsrn ►£.
О

Ч

О

a S
I §
uоw

cdИcqО§1=1О<L>ts3Ооt=!(Dc3

0
0

CMcnOJinОT—Ч(U

kQl=t
Оpq(USИ

1
1

>>Оw

cdИCQОcuCtиcdо«о1=1
<1cdft(Upq►Q&ЧMоw

ooCNin
'

ОMS3

ОsзК<Uasti

>>Оw

hQ

pq0)3Mft

spq!U►QS3ajСчCQ
w§tlоsfcccdtl
pqPQОЬРозИщ

оо(NNOОО

(US3S3i-i
^

Л

о-н

CQ3S3
л

3Sо1=1 о,
>>орр

cdS3CQ(L)<uоЬР(U1=1
<cdн(UpqcdCQS31=1
WhQS3ft(Up

r

NO

CN=d-"

‘'I
in

'

(US3S3^

3

2

m

^

3
3S1

Й

S3
ft

>>ОPP

cdS3CQ(L)hQft(UpqcdWSIS3оftиpqcdCQОS3cdCQ
s

'd
-

CNinrnIN
-

ftОPhcd
POcjОВооaои>1оt3Ci

3S3

cdS3CQОСнwчоcdS3S3ft(UЙ«w§bPsrcd

(N4D

ts!cn
^

^ S ffi
S3

bP
Й

Jp
о

о
<

CQ

353
(U

cd
S3

SI
ft

S3
^

Ц

Й
2

Шо о S3

i:

оСноCPопоРЗо
ои

ft(US3

cd
S3
S3

ю

РР о
 ^

cdS3CQ(UhQНS3
pqcdS3S31=3
CcdCQ01<D
wON

(NinCMininNOCdttflО«0>

0
0

aои>1оppcdДP3<osS3CdWcdcdоtHCL)
t?ОО<N

m(N(NlO(N0
0cdИ«ООнойpqcdЯcdЯЯга(Uняо(N

т(NГ--''

оо

га
Я

Я

о
Я

cd

й

^
о̂

Й

н—
I

О

^

g§
оо>>оW

Он<аЯ

ЯЯЯон(Uх:cd5Ях;яОн
юSгаю«оОно>НCN(N

CNCNСПo
'

зЯSяоЯXя-
га&яXяС

Оо>>оW

яягаоязЯЯXЯ«га-&оияга(DЯ13̂

СП(N

0
0

in^

»пo
'

гаОноЯЯгп

га П

о
ffl

зЯ
3

(U
Щ

ягЯяоW

яяга(DяОнняЙзЯ(Uч'Я<гаоЯяяЯ"CN

СПCNСПo
'

гаОн(UЯЯо

га
,-н

Ч
Цн

о
^

CQ

,СЗ|
^

й

а «
оиоW

яяиоН&яо§и<Cd

<сcdРЗоhOоcdinCN

Р5 О

сЗ
!=гч

К
S

сЗн(Т)о1-Чок

к|J3tiоЭ

сЗСStrffl

cssGStiо
^ «
3 о
H

w
C3

о

H 5S
§

s
P

о
>~» о
n

о§н
Pu

57
о QQ

&Оl-чоw
^

Ю

g
<u

fe
^

 §оs
ГО<NО(Npa

ЮHCDSч;(D

я
я

я
я

я
О

<D
(U

0)
СР

ер
Dh:0)

ер
H

н
н

:<и
:<и

:(D
я

я
я

а
со

со
со

cd
«

я
я

я
я

я
я

H
(D

(U
и

СР
ер

ер
СР

о
Юо

юо
юо

с
С

С
Д

C
■

с
с

оu
m

Г̂)
00СП

r̂)
О

а"
■а"

ON
ON

чр'
СП

СП
СП

(Usи
и~)

/̂П
cd

о
m

■а*
(N

On
о

COr<-l0>s3
CS

ш
ш

cd
оо

Ч
oC

CN
РО

оо"
ю'

cd
W—I

COCN(UagCO

,

о
сл

о1—н
ON

ON
(N

ON

(D
1

h3
s

(U
О

V
я

я
3

PQ
3

зЯ
о

я
я

«и
аа

я
Я

ffl
wяЯ"

Он
я

'2а
а

аоОн
(U3

cd
(U

ер
н

ер
(U

я
CO

a
(D

*7»
ао

<и
н

я
я

я
я

я
о

а
Дcdtna.

l-H*
я

(Uяя
а(D

я
яоД

СРоя
о

g s
2 Ч

;
 ̂

g я
• нн

U а
ооо

я-4
.
g Я

я
я

я
о

о о
^ я

2 о
т-Н

яs
m

w
g m

а
2
“

ii
о(N

Й
aQ

la0)
ои>>орр

заV
3

a
 ̂

оЙСЯЮо

Cda§au.

яяя>>о

3оо
яяяXо

ои>>орр

3ои
о

ра
о

рр
д

о
pa

ра
рр

a
а

я
а

я
я

nояяя
ааао

аа(Dаt;

аCUааа
яямо

оSо3
аааV

о
аа

оа
я

оа
Оно

Оч
S

а
я

я
а

ОSe

ан<иаасоа

оеряяяя

gаааоа

§Xяя5Я

(Dttяоо

я
tr

я
ы

Й и
я

13

СП я
«

^s

дяяя<
яWяя

0JUа<
оаа

<DЧаа

изЯÂ

о
2

Я

®
яS

оWя(U
оX

яер
'

PQ

яСП

ояяяоS

а{-,

t§"

яяяяVD

юоX

т—(
(N

СП
а"

ип
40

Си
Рн

сх
Ян

Ян
Ян

:0>
:а>

:V
:си

:<D
‘•(D

со
СП

со
СО

СО
к

я
я

я
я

л
Ян

Ян
Ян

Ян
С

С
С

С
С

с

in
in

^r^
СП

СП
СП

(М
(N

СП
СП

СП
СП

СП
СП

СП
СП

СП

о
in

ш
in

a
s

ш
ш

ю
"

с^''
о

оо^
O

s

in
in

40
in

ш
o

^
1-Н

оо
СП

1-Н
40

T
f

1-Н
1“Н

СП
10

о
!>■

о
\

00
о

00

(D
CU

,
л

«

(к
О

н
о

Sд
(U3

ддIxi

3Д
О)ннД

ога

m
и

и

я
я

я
я

0)
^

g

5
я

а
1

я
3

V
Я

н
§

с
CL,

1
я

Д
!U

о
,

&
 U

(Dд
лQ-)

зЯ
<иД

си<D
Д5

hQ
я

я
Я

я
я

д
1сх,D

и
К

“<
3

g

и
я

додОч
U

я
СиVдд

дд
S

зК

о

Я

Я

:Я

(П
с

^
S

S1-сГ-*

и
И

й
§Ы

W
“

(D
p

Я

Ь

,01
Я

О

f—̂

l-Q
2

^

^

га
Д

2

°
2

X'Д-
2

^

га

Д

о

«

о

о
g

r
a

я
3

чЧ
«

1—н

^

1

S
я

зЯ
я

зЯ
2

во
а

 ^
йя

Dдгдд
aо

йя
(UДГДд

а(П
иоW

>
.

я
о

я
LQ

Я

S

ю

яя>1О
ою

ооW

яя>>О
XоW

и>>о
W

W
WS

Д
сг

д
я

S
я

Д
п

д
д

я
д

Д
<D

U56

яиU
д0>0>

дд(D
(U&

Ддд
яя(D

ОX(D
н

я
Ян

(D
м

.
о

Я
S

я
;

Ян
д-<

Ян
я

ч
Д

(U
<н

«и•&

Рч&

<-Е

язНD
gн

гаД

1РЗдд

яяяяW
о

Д

оидд

я
яяк

я
яЯ

Н
я

<яоя

<няЯо

д
яяо«яяооя

д(L)Я"
я

оh-4д
яоЯн

дд
S(UсоОЯ

ояо
оа>

С

ю<

я(DЯя

ияX

о

S
<

дX

оо
ô

о
СП

in
^н

CNСПoo

hJQHIОч(UffltHs
 g

g
ffl

(Uиst:оw

яXPQU1)I-.a,
■ u

ОcdXXScdXИHIsH(D40

1ЛmininЛCtоffl<L)3XXO
h

0)КSm=S(UНГSXОwcdXM(U<ucdXH«(DИ<оиX<DЭо

оо40

ЛЯЯОн
«иXя2
 3

S
. m

WЯ§Я(-Н>.оW

ЯяЯой>&Я<о(DXояоО)

<

СПm0
0я&UяЯ0 cdX1эои>>оWяяя(UяяОно<иI-,яяtuXмяяОяОня(UиС34

Оm04inCN04

ОЯЯ(Uо X ояяgя
 р. (ЯдоЗДяа

СПа I
о ^
и>.оW

яяяоя=§Xяяя&о«яDОпдшоCS

оСП101гГ10^
СП*'я

<Dяя(Uоа
W

5

о
«я

^

О

н
о

^

о
riО

Q
m

Я

!

^

«
СП

о

э I
о ^
и>>оW

яЯяоояОноWяЯоXWЯUО

04(N4040=яоОн(UиояоXэои>>ОW

cs

яяяояяяоО
няXXяWяяоX5ЯяCJ

Sсм(N

0\(N1>Г'ШЯXяоX1Яя зН
о

я
(Dюос

оUо
о

о

04

Ч

,о1 я
^

S

оооW

Он
(UяяяяоS'яяоXоXяя2яяяmГ4|

©
o'

(N
in©

o'
CN

in©
o'

(N
©OCN

<N
in

40
in̂

in̂
in

4
0

inin
in̂©o*'

in̂©o"'

t>
CN

4
0

0)ffl(Uо^
cd

о

ffl
c3gД p nо5SCSa

liЭ I
о ^
ооw

h4ttоCQfQwhQ&(UДКf-.
in;i!aоо>>Ош

лоmлиллUкS1>ОО>.оW

лчоPQ(U3кл(DаоCNэоо>.оW

(UОионкПtHcd
жою:i:ЭОо>>о

лпоfflлклft!UииоCNОО>>Ою

ааоаиава
а

н в
ы

Й
в

оftч
апоВТа(DНО

аамиоSааи<иmааааWВааон

аааоаааSftа(Uаоча(D

ааао3аоаааааSааа-ааа

аВаоаааоааанОааоаноаааВа

аВа(Uаа(UааОааааОааоааа:ftоS

а"(N
шCN

«ОCN
(N

оо(N
(N